DAIANE FRONZA). EXECUTADA: VIVIANE STOLOCH MENEGALLI. BEM: Veículo Ford
Ká GL, placa DBE1F51, renavam nº 757.617.867, fabricação/modelo 2001/2001, cor verde, em bom estado de conservação, em nome da executada. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliado em R$ 9.753,00 (Nove mil, setecentos e cinquenta e
três reais), atualizado pela tabela FIPE na data de 13/03/2025. Depositária: Viviane Staloch Menegalli, Rua Santa Catarina, nº 891, Das Lagoas, Vitor Meireles-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do
anterior proprietário.